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II tura wyborów samorządowych

  

[1]

21 kwietnia 2024 r. w godz. 7:00-21:00 zagłosujemy w II turze wyborów samorządowych,
w których wybierzemy Prezydenta Miasta Torunia. Przed głosowaniem warto upewnić się,
gdzie znajduje się twój lokal wyborczy.

Najlepiej sprawdzić to w :

• wyszukiwarce obwodowych komisji wyborczych przygotowanej przez Państwową Komisję Wyborczą
, dostępnej: https://wybory.gov.pl/samorzad2024/pl/obwodowe/wyszukiwarka?obszar=46300 [2]

lub

• korzystając z portalu mObywatel w przeglądarce: 
https://www.gov.pl/web/mobywatel/mobywatel-w-przegladarce1 [3] lub w aplikacji wybierając z
menu Twoje dane, następnie Centralny Rejestr Wyborców

Przypominamy, że część mieszkańców Torunia będzie głosować w innych lokalach
wyborczych niż w wyborach w 2023 r., zmiany siedzib obwodowych komisji wyborczych wynikają
z poprawy warunków lokalowych i technicznych:

1) dotychczasowa siedziba obwodowej komisji wyborczej nr 97 mieszcząca się w prywatnym
przedszkolu „Jaś i Małgosia” przy ul. Donimirskiego 4 została przeniesiona do siedziby Dziennego
Domu Pomocy Społecznej, ul. Rydygiera 30/32;

2) dotychczasowa siedziba obwodowej komisji wyborczej nr 110 mieszcząca się w Świetlicy
Środowiskowej przy ul. Olsztyńskiej 114a została przeniesiona do Hostelu JAX, ul. Ceglana 5.

Dodatkowo z podziału obwodów utworzono trzy nowe obwody głosowania w nowych siedzibach
Obwodowych Komisji Wyborczych:
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1) z obwodu głosowania nr 1 wydzielono część ulic i utworzono nowy obwód głosowania
oznaczony nr 114 z siedzibą w Ośrodku Szkolenia Zarządu Okręgowego Polskiego Związku
Łowieckiego przy ul. Poznańskiej 347, w którym będą głosować mieszkańcy ulicy: Poznańskiej
numery parzyste od 274 do końca i numery nieparzyste od 325 do końca;

2) z obwodu głosowania nr 5 wydzielono część ulic i utworzono nowy obwód głosowania
oznaczony nr 115 z siedzibą w Przedszkolu Miejskim nr 12 – na terenie Szkoły
Podstawowej nr 14 przy ul. gen. Józefa Hallera 79, w którym będą głosować mieszkańcy z
następujących ulic: Bekasa, Czapli, Generała Leopolda Okulickiego, Generała Michała
Tokarzewskiego-Karaszewicza, Generała Mikołaja Bołtucia, Generała Tadeusza Kutrzeby, Kormorana,
Lilii Wodnych, Ludwika Czachowskiego, Łączna, Melanii Sinorackiej, Nenufarów, Perkoza, Puchacza,
Sitowia, Sowia, Stanisława Sędziaka, Szuwarów, Tataraków, Trzcinowa, Zimorodka;

3) z obwodu głosowania nr 74 wydzielono część ulic i utworzono nowy obwód głosowania
oznaczony nr 116 z siedzibą w Przedszkolu Miejskim nr 18 przy ul. Konrada Grasera 3, w
którym będą głosować mieszkańcy z następujących ulic: Aleksandra Birkenmajera, Bohdana
Paczyńskiego, Edmunda Halleya, Forteczna, Galileusza, Heleny Kaźmierczak-Połońskiej, Henryka
Strobanda, Jana Gadomskiego, Jana Heweliusza, Jana Keplera, Jana Mergentalera, Jana Michała
Hubego nr parzyste od 2 do 6 i nr nieparzyste od 21 do końca, Jana Rybińskiego, Jerzego
Dobrzyckiego, Konrada Grasera, Łukasza Watzenrodego nr parzyste i nieparzyste od 15 do końca,
Roberta Głębockiego, Włodzimierza Zonna.

W dniu wyborów uruchomiona zostanie specjalna infolinia na której pracownicy Urzędu Miasta
udzielać będą informacji o siedzibach obwodów głosowania oraz przynależnych do nich ulicach i
numerach domów.

Bezpłatna infolinia o numerze 800 244 775 będzie czynna w dniu wyborów w godzinach od 700
do 2100.

Fot. Sławomir Kowalski

Kategoria: Wybory samorządowe 2024 [4]
 
  

Odnośniki:
[1] https://www.torun.pl/sites/default/files/2024_04_07_wybory_018_0.jpg
[2] https://wybory.gov.pl/samorzad2024/pl/obwodowe/wyszukiwarka?obszar=46300
[3] https://www.gov.pl/web/mobywatel/mobywatel-w-przegladarce1
[4] https://www.torun.pl/pl/wybory-samorzadowe-2024

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Strona 2 z 2

https://www.torun.pl/pl/wybory-samorzadowe-2024
http://www.tcpdf.org

